
Gemeente 
Albrandswaard 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Gemeenteraad: Zaaknummer: 
Ontwikkelingsplan buurtinitiatief 29juni2020 7242 
'herontwikkeling schoollocatie de 
Meijlle' 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 2 juni 2020; 

gelet op 

het aangenomen amendement D; 

overwegende, dat 

In te stemmen met het doorlopen van de ruimtelijke procedure om het bestemmingsplan aan te 
passen op basis van het ontwikkelingsplan 'herontwikkeling schoollocatie de Meijlle'; 

BESLUIT: 
1. In te stemmen met het ontwikkelingsplan van het buurtinitiatief 'herontwikkeling schoollocatie de 
Meijlle'; 

2. In te stemmen met het doorlopen van de ruimtelijke procedure om het bestemmingsplan aan te 
passen op basis van het ontwikkelingsplan 'herontwikkeling schoollocatie de Meijlle'. 

3. Het reliëf/de gevelsteen "spelende kinderen" van Van Kralingen vóór de sloop van het gebouw te 
verwijderen, te conserveren en op een nieuw te bepalen publieke plaats in Albrandswaard te 
plaatsen/exposeren. 

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 29 juni 2020. 
,,,,, . .., 
/ 




